
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 7

82 — Nr 119/MON z dnia 22 kwietnia 2003 r. w sprawie stosowania w resorcie obrony narodo-

wej klasyfikacji zawodów i specjalności występujących na rynku pracy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

83 — Nr 120/MON z dnia 22 kwietnia  2003 r. w sprawie ustalenia składu Rady Wyższego Szkol-

nictwa Wojskowego i Nauki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

84 — Nr  121/MON z dnia 22 kwietnia  2003 r. w sprawie nadania regulaminu Radzie Wyższego

Szkolnictwa Wojskowego i Nauki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

85 — Nr 124/MON z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie utworzenia Biura Konwentu Dziekanów

oraz stanowisk dziekanów korpusu oficerów w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej

Polskiej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

86 — Nr 133/MON z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie realizacji przedsięwzięć organizacyjnych

w zakresie militaryzacji  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Departament Polityki Zbrojeniowej

70

ZARZĄDZENIE Nr 17/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 16 kwietnia 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej
pod nazwą „Instytut  Techniczny Wojsk Lotniczych”

Poz. 70

52

52

53

57

58

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych

(Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74,

poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,

poz. 2052)  zarządza się, co następuje:

§. 1.1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą „Instytut Techniczny Wojsk Lot-

niczych” z  siedzibą w Warszawie.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia*.

§2.  Traci moc statut Instytutu Technicznego Wojsk

Lotniczych, nadany zarządzeniem Ministra Obrony Na-

rodowej Nr 013/MON z dnia 31 grudnia 1987 r. w spra-

wie nadania statutów  wojskowym jednostkom badaw-

czo-rozwojowym podległym Głównemu Inspektorowi

Techniki  WP (Dz. Rozk. Tjn. MON poz. 012).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennkiem Urzędowym.




